PORTARIA Nº 004, DE 16 DE DEZEMBRO DE 2013.

CONCEDE FÉRIAS AO SECRETÁRIO  DA

PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL

DE VEREADORES  DE  PASSA SETE – RS.

                                                                  Clério Alcindo Schley, Presidente da Câmara

Muni-cipal de Vereadores de Passa Sete - RS, no uso de suas atribuições legais,

concede férias a partir do dia 02 de Janeiro de 2014 ao Secretário da Presidência

Volnei José Batista da Silva, referente o período de 1º de novembro de 2012 à 31

de outubro de 2013, ficando requisitado os primeiros 10 dias para exercer as

atividades normais da Câmara, em conformidade com a Lei Municipal nº 665,

artigo 105 §3º, de 10 de outubro de 2006, em virtude de ser o único funcionário da

Câmara Municipal, o que evitará a contratação de um substituto para encerrar os

relatórios  da Câmara referente o exercício 2013, e organizar o inicio das ativida-

des para 2014.

                                                            Câmara Municipal de Vereadores de Passa

Sete, RS, aos 16 dias do mês de dezembro de 2013.

Clério Alcindo Schley

Presidente

Registre-se e publique-se em 16/12/2013.

Cleber Jahn

 Secretário